4
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Комитет региональной безопасности

Курской области

П Р И К А З
от ___.07.2024  № _____
О внесении изменений в приказ комитета региональной безопасности Курской области от 28.03.2024 № 58 «Об утверждении паспорта комплекса процессных мероприятий «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Курской области» государственной программы Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В целях реализации государственной программы Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 11.10.2013 № 723-па, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый паспорт комплекса процессных мероприятий «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Курской области» государственной программы Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» в новой редакции.
2. Управлению финансового обеспечения, планирования, контроля совместно с управлением правового, кадрового обеспечения организовать:

размещение паспорта комплекса процессных мероприятий «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Курской области» государственной программы Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на официальном сайте Губернатора и Правительства Курской области (подраздел «Государственные программы» подраздела «Документы»  раздела «Власть») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня подписания настоящего приказа;

доведение паспорта комплекса процессных мероприятий «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Курской области» государственной программы Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», утвержденного настоящим приказом, до соисполнителей и участников государственной программы.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио заместителя Председателя

Правительства Курской области–

председателя комитета
региональной безопасности

Курской области                                                                          М.Н. Горбунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
приказа комитета региональной безопасности Курской области
«О внесении изменений в приказ комитета региональной безопасности Курской области от 28.03.2024 № 58 «Об утверждении паспорта комплекса процессных мероприятий «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Курской области» государственной программы Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Наименование

должности
	Фамилия,

инициалы

должностного лица
	Подпись,

дата
	Примечание

	Заместитель председателя комитета

	(инициалы, фамилия)
	(дата)
	(подпись)

	Заместитель председателя комитета

	(инициалы, фамилия)
	(дата)
	(подпись)

	Заместитель председателя комитета

	(инициалы, фамилия)
	(дата)
	(подпись)

	Управление правового, кадрового обеспечения

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)
	(дата)

	Управление финансового обеспечения, планирования, контроля

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)
	(дата)

      Исполнитель _______________

                                      (подпись)               (инициалы, фамилия разработчика     проекта приказа)
телефон ___________